BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG
 ______________

 Số 241/ VPCNCL                  Hà Nội, ngày  25 tháng  02  năm 2022.

          V/v Gia hạn hiệu lực công nhận

Kính gửi:  Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 1

Căn cứ công văn  số 180/KT1-HCTC ngày 25 tháng 02 năm 2022 của Quý

Trung tâm về việc đề nghị Văn phòng Công nhận Chất lượng (CNCL) gia hạn hiệu

lực quyết định công nhận Phòng thí nghiệm.

           Văn phòng CNCL thông báo như sau:

Văn phòng CNCL đồng ý gia hạn hiệu lực công nhận cho Trung tâm Kỹ thuật

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 1 với mã số VILAS 216  đến hết ngày 28 tháng 03

năm 2022.

Trong khoảng thời gian được gia hạn, Văn phòng Công nhận Chất lượng   đề

nghị Quý Trung tâm tuân thủ các yêu cầu của ISO/IEC 17025: 2017 để hiệu lực

công nhận được liên tục.

Trân trọng./.

  KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
− Nt;

− Lưu VT.

− Lưu HS.

		2022-02-28T11:49:48+1100
	Việt Nam
	Nguyễn Phương Nhi<nhi.np@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-02-28T16:45:54+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Phạm Thị Thanh Huyền<huyenpt@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T22:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Quốc Quân<dqquan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-03-01T14:22:04+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!